ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL No

000

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI,
aprova, e eu sailciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica reconhecida como Utilidade Püblica, a
Casa da Amizade de Barra do Piral, situada a Rua José Masträngelo n°
200, na Vila Suissa.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 30  - Revogarn-se as disposicOes em contrário.

AR 0 SERGIO N
Prefeito

OUTUO DE 2000.

SCIM E 'TO

Regs. as fis. )1) 	do liwo prOprio.